

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220701347
Kundennr.: 11731
Datum: 18. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220701643 vom 15.07.2022: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: DA220006726 *** Ihre Belegnr.: 13352				
1	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009051 *** Ihre Belegnr.: 13462	6	Stück	2,52	15,12
2	40259		BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013322 *** Ihre Belegnr.: 13663	6	Stück	2,75	16,50
3	40259		BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	6	Stück	2,75	16,50
4	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei	5	Stück	2,23	11,15

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701347

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013867 *** Ihre Belegnr.: 13682				
5	20423		CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm, für hydraulische Handpumpen	1	Stück	13,01	13,01
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,70 kg				
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220701643							72,28
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							72,28
19% MwSt.							13,73
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							86,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701347 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,74

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
 Herr Rasp
 Gewerbestraße 22
 84543 Winhöring
 Deutschland